

議案第 87 号

ひたちなか市営駐車場設置及び管理条例の一部を改正する条例制定
について

ひたちなか市営駐車場設置及び管理条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

令和 6 年 9 月 3 日 提出

ひたちなか市長 大 谷 明

令和 年 月 日 議決

ひたちなか市条例第 号

ひたちなか市営駐車場設置及び管理条例の一部を改正する条例

ひたちなか市営駐車場設置及び管理条例（平成6年条例第93号）の一部を次のように改正する。

第2条の表勝田駅東口南駐車場の項の次に次のように加える。

佐和駅東口広場駐車場	ひたちなか市大字高場577番11
------------	------------------

別表第1勝田駅東口南駐車場の部の次に次のように加える。

佐和駅東口広場駐車場	30分以内	無料
	30分を超え1時間以内	100円
	1時間を超える30分ごと	50円
	24時間ごとの上限	800円

付 則

この条例は、公布の日から起算して3月を超えない範囲内において規則で定める日から施行する。

ひたちなか市営駐車場設置及び管理条例新旧対照表

旧			新			備考
(名称及び位置) 第2条 ひたちなか市営駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。			(名称及び位置) 第2条 ひたちなか市営駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。			
名称		位置	名称		位置	
略		略	略		略	
勝田駅東口南駐車場		ひたちなか市勝田中央1135番4	勝田駅東口南駐車場		ひたちなか市勝田中央1135番4	
佐和駅西口広場駐車場		ひたちなか市高場一丁目12番	佐和駅東口広場駐車場		ひたちなか市大字高場577番11	
略		略	佐和駅西口広場駐車場		ひたちなか市高場一丁目12番	
略		略	略		略	
別表第1 (第8条関係) 駐車場の使用料 (時間駐車)			別表第1 (第8条関係) 駐車場の使用料 (時間駐車)			
名称	区分		使用料額			
略	略		略		略	
勝田駅東口南駐車場	午前6時から午後6時まで	30分以内	無料			
		30分を超え1時間以内	100円			
		1時間を超える30分ごと	50円			
		24時間ごとの上限	1,500円			
	午後6時から翌日の午前6時まで	30分以内	無料			
		30分を超え1時間以内	200円			
		1時間を超える30分ごと	100円			
		24時間ごとの上限	1,500円			
佐和駅西口広場駐車場	30分以内	無料				
	30分を超え1時間以内	100円				
	1時間を超える30分ごと	50円				
	24時間ごとの上限	800円				
略	略		略		略	
略			略			
佐和駅東口広場駐車場		30分以内	無料			
佐和駅東口広場駐車場		30分を超え1時間以内	100円			
		1時間を超える30分ごと	50円			
		24時間ごとの上限	800円			
佐和駅西口広場駐車場	30分以内	無料				
	30分を超え1時間以内	100円				
	1時間を超える30分ごと	50円				
	24時間ごとの上限	800円				
略	略		略		略	
略			略			